
ROMÂNIA
TRIBUNALUL HUNEDOARA

 -SECŢIA I-a CIVILĂ-

DOSAR NR. 343/97/2020

ÎNCHEIERE 
ŞEDINŢA DIN CAMERA DE CONSILIU DIN DATA DE 11 AUGUST 2020

Instanţa constituită din:

PREŞEDINTE:  Buligan Mihaela Liliana                         - Judecător
                                Rista Nicoleta Eugenia                            - Asistent judiciar

       Tibenschi Felicia                                      - Asistent judiciar
         Henţ Larisa                                       - Grefier

Pe  rol  se  află  îndreptarea  din  oficiu  a  erorii  materiale  din  minuta  şi  dispozitivul  sentinţei  civile  nr.
645/06.07.2020 pronunţată de Tribunalul Hunedoara în Dosarul nr. 343/97/2020.

Fără citarea părţilor.
Procedura este legal îndeplinită.
S-a făcut referatul cauzei, după care aceasta a fost reţinută în pronunţare.

INSTANŢA

Instanţa, analizând actele dosarului, constată că în minuta şi dispozitivul sentinţei civile nr. 645/2020, s-a
reţinut la paragraful nr. 2, că perioada pentru care se admit pretenţiile reclamanţilor este 01.09.2019 – 31.08.2018
deşi perioada corectă, conform acţiunii şi actelor dosarului, este 01.09.2017 – 31.08.2018.

În consecinţă, în baza art. 442 Cod procedură civilă, instanţa va dispune îndreptarea erorii materiale din
minuta şi dispozitivul sentinţei civile nr. 645/2020 pronunţată de Tribunalul Hunedoara în Dosarul nr. 343/97/2020,
în sensul că la paragraful nr. 2 al minutei şi dispozitivului, în loc de „pe perioada 01.09.2019 – 31.08.2018”, cum s-
a menţionat din eroare, se va citi, în mod corect, „pe perioada 01.09.2017 – 31.08.2018 ”. 

PENTRU ACESTE MOTIVE
ÎN NUMELE LEGII

DISPUNE:

Îndreaptă eroarea materială din minuta şi dispozitivul sentinţei civile nr. 645/2020 pronunţată de Tribunalul
Hunedoara în Dosarul nr. 343/97/2020 în sensul că, la paragraful nr. 2 al minutei şi dispozitivului, în loc de „pe
perioada 01.09.2019 – 31.08.2018” se va citi „pe perioada 01.09.2017 – 31.08.2018”. 

Fără cheltuieli de judecată.
             Cu  drept de apel în termen de 10 zile de la comunicare.
             Apelul se depune la Tribunalul Hunedoara.

Dată în camera de consiliu şi pronunţată în şedinţa publică din data de 11.08.2020.

Preşedinte,
Buligan Mihaela Liliana

              Asistent judiciar,                                                                                Asistent judiciar,
                       Rista Nicoleta Eugenia                                                                         Tibenschi Felicia                      

Grefier,
Henţ Larisa

4 ex.
Red. Jud. BML/Teh. Gref. HL
11.08.2020


		Tribunalul Hunedoara
	2020-08-14T08:09:09+0300
	Document semnat digital




